Union Travel coSh.p.k
Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimevedhe t€ ardhurave t& tjera gjithépérfshirése
pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

(Shumat té shprehura né Lek)

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2016 2015
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 17 920,447,626 600,897,327
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 171 7,844,278 3,409,339
» |L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 18 -862,821,345 -544,521,999
1 Lénda e paré dhe matenale t& konsumueshme - B62.821,345 - 544 521,999
2 Té ljera shpenzime
> |Shpenzime té personelit 19 - 16,172,314 - 15,154,227
1 Paga dhe shpérblime -14,153,080 -12,624,776
2 Shpenzime (é sigurimeve shogérore/shéndeisore (paragitur vecmas -2,019,224 2,529,451
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimii aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 20 -3,200,805 1,251,250
» |Shpenzime t& tjera shirytézimi 21 -32,028,727 -30,782 477
» |Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémar
vegmas té ardhurat nga njésité ekonom ike brenda grupit)
T6 ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e akliveve
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brendg
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbi
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -1,217,699 -1,213,385
Shpenz:-me m{emsx dhe shpenz_r?rg e ng;ashme (paragitur 1,252,764 1.157.033
shpenzimet pér fu paguar tek njesité ekonomike brenda gry
2 Shpenzime té tiera financiare 35,065 -56,352
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarriet
p |Ftimi/Humbja para tatimit 12,851,014 11,383,328
» |Shpenzimii tatimit mbi fitimin . 2MTA -1,777,857
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimiitafim fitimit t¢ shtyré
3 Pjesae tatim fitimitfé pjesémarjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 10,733,890 9,605,471
» |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonoriike méme

Interesat jo-kontrolluese
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